
 TLP: GREEN# Příloha č. 5

Přejímající organizace        název a sídlo (razítko)

 PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
               (budovy nebo stavby Číslo zápisu :

           nebo její dokončené části)

Datum zahájení přejímacího řízení Název Díla (nebo jeho dokončené části)

Popis

Zhotovitel stavbyvedoucí

technická příprava

Technický dozor objednatele

Povolení záměru 

č.j. ze dne vydal

Smlouva o dílo 

číslo ze dne  včetně dodatků

Datum zahájení prací dle smlouvy Datum skutečného zahájení prací

Datum ukončení prací dle smlouvy Datum skutečného ukončení prací

Důvody pro nedodržení lhůt zahájení a dokončení díla

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Zhodnocení jakosti provedených prací a jejich porovnání s technickými podmínkami

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zjištěných při odevzdání a převzetí

 

(verze: 100144872) Strana 1 z 2



 TLP: GREEN# Příloha č. 5

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

 

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění

Termín konečného vyklizení staveniště

    

Další ujednání

Ú d a j e   o   p ř e v z e t í   d o k u m e n t a c e

Listinné doklady vydané v průběhu realizace díla

Archivní údaje o dokumentaci

Cena díla dle smlouvy a dodatků

Záruční doba (konečné datum)

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

Vyjádření účastníků řízení

Dnešního dne ………... Zhotovitel předal dílo Objednateli a Objednatel dílo převzal

bez dalších připomínek

Datum skončení přejímacího řízení

Zástupci Zhotovitele odevzdávají a zástupci Objednatele přejímají dílo dnem ....................
příjmení, jméno a titul funkce podpis rozdělovník

Zhotovitel

Objednatel

ostatní  

Projektová dokumentace upravená podle skutečného provedení včetně geodetického zaměření 

(dokumentace skutečného provedení Díla dle smlouvy)

(verze: 100144872) Strana 2 z 2


